REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
01 Nr. 111/01-2250 Dt. 22/01/2019

NE& bazé t8 procedurave t& Rregullores nr. 02/2010, pér procedurat e rekrutimit n& Shérbimin

Civil, kryesuesi 1 komisionit p&rzgjedhés, b&né ksté:

NJOFTIM

Njoftohent kandidatja q& kang& kryer intervistimin me shkrim dhe m#& gojé t& datés 21/01/2019,
pér poziten Udh&heqés i Sektorit t& Gjendjes Civile.

Kandidatja e pérzgjedhur me piké maksimale né testin me shkrim dhe me gojé &shté:

Pikét e arritura né intervisten
Nr. Nr. i aplikacionit Emri dhe Mbiemri me shkrim dhe me gojé

1 01-111/01-75826 | Lumnije Prenku 64 piké




